CÂMARA MUNICIPAL ITABIRITO

PROJETO DE RESOLUÇÃO N°  C/ /2010

A Câmara Municipal de Itabirito, resolve :

Art.1° Fica concedido o título de Talento Itabiritense a Valdeci Moura pelos
relevantes serviços prestados à comunidade.

Parágrafo único. O Título de que trata este artigo será entregue em sessão solene
da Câmara Municipal de Itabirito.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das reuniões em, 16 de agosto de 2010.

Geraldo Mendanha

OR 1 	Md4t4 la),i e '  .164.aed„c
1(

-"-----k----k--:.5
3e' Á' oavp

	00000003